Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55

(МБДОУ № 55)

ПРИКАЗ

02 марта 2024 г.                                                                                     № 75-ОД

г. Армавир

О результатах проведении процедуры внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) МБДОУ № 55 в 2023 году

На основании приказа от 01.02.2024 года № 74-ОД «О проведении

мероприятий внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в

МБДОУ № 55 за 2023 г.» и аналитической справки по итогам процедуры

ВСОКО п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты проведения процедуры внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ № 55 за 2023 год.

2. Результаты мониторинга качества образовательной деятельности в

МБДОУ № 55 включить в отчёт «О результатах самообследования МБДОУ №

55 за 2023 год».

3. Старшему воспитателю Григорян Л.Г.:

3.1. По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в

функционировании МБДОУ № 55 с учётом выявленных проблем.

3.2. Результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных

в ООП, годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности

учреждения в Программе развития.

3.3. Спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2024-2025

учебный год с учетом результатов ВСОКО;

3.4. Использовать результаты мониторинга для методического

сопровождения педагогических работников с целью их повышения

профессиональной компетентности и квалификационного уровня в течение

2024 - 2025 учебного года.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

           Заведующий МБДОУ № 55           ________________ А.А.  Баус

          С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                _____________________ Л.Г.  Григорян

		2024-03-01T12:42:33+0300
	Баус Анна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа